

Kunnan arkistotilojen suunnittelu

2240/10.100/2020

Kunnanhallitus 24.02.2020 § 36

Kunnan pysyvästi säilytettävien asiakirjojen säilytyspaikka on ollut kunnanvirastolla (Aapiskuja 6 B). Pysyvästi säilytettävää arkistomateriaalia on säilytetty myös terveyskeskuksessa. Kunnanvirasto on poistumassa käytöstä kokonaan helmikuun alusta 2020 alkaen sisäilmasto-ongelmien vuoksi. Arkistotiloille on löydettävä joko korvaavat tilat tai rakennettava uudet arkistotilat.

Pysyvästi ja määräaikaisesti säilytettävien asiakirjojen määrä tulee vähenemään merkittävästi sähköisen arkistoinnin (Sähke2 - pysyvästi säilytettävän aineiston sähköinen arkisto) myötä. Talous- ja henkilöstöhallinnon pysyvästi arkistoitava materiaali tulee siirtymään sähköiseen arkistoon parin vuoden kuluessa. Myös muuta materiaalia tullaan siirtämään vaiheittain sähköiseen arkistoon.

Kunnan tarpeeseen sopivia ja määräykset täyttäviä korvaavia arkistotiloja ei ole keskustan alueella saatavissa. Justeerin ja Niittyvillan toimitilojen rakentamisen yhteydessä olisi tarkoituksenmukaista toteuttaa myös tarvittavien arkistotilojen rakentaminen. Pysyvästi säilytettäviä asiakirjoja tulee tulevaisuudessa kertymään pääosin perusturvaosastolta. Näin ollen arkistotilojen sijoittuminen sosiaalitoimiston ja hyvinvointikeskuksen välittömään läheisyyteen olisi toiminnallinen ja tarkoituksenmukainen ratkaisu.

Uudet arkistotilat mitoitettaisiin pitkäaikaisesti ja pysyvästi säilytettävälle asiakirjoille. Tilamitoituksessa huomioidaan sähköisen arkistoinnin vaikutus tilatarpeeseen. Tällä hetkellä pitkäaikaiseen asiakirjojen säilytykseen on käytettävissä arkistotilaa noin 78 m². Uuden arkistotilan tarve olisi vajaa 70 m² työskentelytiloineen. Arkistotilojen suunnittelun ja toteutus on yhdistettävissä Justeerin ja Niittyvillan toimitilahankkeeseen.

Arkistotilojen rakentamisessa noudatetaan arkistolakia (831/1994) sekä maankäyttö- ja rakennuslakia, maankäyttö- ja rakennusasetusta, sähköturvallisuuslakia ja -asetusta ja valtioneuvoston, ympäristöministeriön ja muiden viranomaisten antamia rakentamiseen liittyviä päätöksiä, määräyksiä ja ohjeita.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kunnan arkistotilojen suunnittelu käynnistetään siten, että kunnan pysyvästi säilytettävien asiakirjojen arkistotilat toteutetaan Justeerin ja Niittyvillan toimitilojen yhteyteen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi